Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5» г. Энгельса

Протокол №1

г. Энгельс                                                                                                                                             16.01.2020 г.

Заседания Комиссии по противодействию коррупции

Место проведения заседания: г. Энгельс, ул. Пушкина, д.10

Время проведения заседания: 10:00

Общее количество членов комиссии: 4 чел.

Присутствовали: 4 чел.

На организационном заседании присутствовали:

Тарасова И.А-председатель комиссии, воспитатель МДОУ;

Шахова О.Б.-член комиссии, воспитатель МДОУ;

Губарева  Н.А.- член  комиссии, воспитатель МДОУ;

Сахаренко З.П.-член комиссии, помощник воспитателя МДОУ.

Повестка дня

1.     Определение направлений работы комиссии по противодействию коррупции;

2.     Составление и утверждение плана мероприятий  по противодействию коррупции на 2020-2022 гг.

Слушали:

Тарасову И.А., которая разъяснила присутствующим основные направления работы Комиссии, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции, функциональные обязанности членов. Предложила кандидатуру Шаховой О.Б. для исполнения обязанностей секретаря, Губареву Н.А. - обязанностей заместителя Председателя.

Совместно был составлен план мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2022 гг.

Решили:

1.     Содействовать реализации антикоррупционной политики МДОУ «Детский сад № 5»;

2.     Выполнять функциональные обязанности, в соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции;

3.     Принять план мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2022 гг.

4.     Реализовывать мероприятия в соответствии с Планом.

Результаты голосования:

Принято единогласно

Председатель Комиссии
Тарасова /Тарасова И.А.